71  
et filiis fidelibus communita effe-  
rant. quanta sollicitudine quan-  
ta pietate. sancti apostoli alendos  
a fidelibus procurabant. et libere ac-  
tuum apostolorum. et paulus in epistolis su-  
is manifeste demonstrat. Quod si  
decedit liberius hoc ipsum domino  
propietate et ordinate eorum an-  
nunciantibus. ex apostolorum tamen auc-  
toritate non negat. et evangelice  
viventibus sic sanctis illi pauperi-  
bus. qui tunc erant in iherosolima. Qui  
et ab his pauperes sancti vocantur quod  
in professione sanctitatis. et omnes  
vite nomen dederunt. et semper

in h̄ ip̄m sponte paupes esse-  
cerant; Quid n̄ apl̄s serieis-  
sima auctoritate quib̄dā de-  
nūciat. ut q̄ nō vlt̄ opari nō  
māducet. otinuo ostendēs d̄-  
quibz dicet. subiūxit dicēs  
Audim⁹. n̄ quosdā ambula-  
tes int̄ nos inq̄ete nichil  
opantes. s̄ curiose agentes;  
Hīs aut̄ qui eiusmodi s̄ de-  
nūciam⁹ a obsec̄m⁹ ī d̄no.  
ih̄u xp̄i. ut cū silencio opan-  
tes suū panē manducēt. su-  
ū. h̄. s̄ suo labore patū a ad-  
quisitū; Et tū ne illos an-

75  
tūis inquietos. nichil opar-  
tes. curiose agētes. nom̄ tñ  
dn̄i inuocatu sup se hñtes  
qñ expulisse uidēt̄ a abiecisse;  
statim intulit dicens; Vos at̄  
fr̄es. nolite deficere. bñfaciētes  
ī x̄ ih̄u dn̄o nr̄o; Ac si dicēt̄  
Et si illi p̄seuerāt̄ ī negligē-  
cia sua. uos tñ insustētādē-  
illis nolite deficere a bñfaciē-  
cia ur̄a; Eū ḡ seuerissimē su-  
p̄ denucciāuit. nō māduca-  
dū nō uolētibz opari. post-  
modū uō. nō nolētibz opa-  
ri. s̄ nichil opātibz aliquāto

**viii**

se exhibuit demerore; Possimus  
dicere secundum textum verborum  
eius. n. oio abhorrens a uero:  
no uoluntibus quicquid ualenti-  
bus. intentatam ee. illa seue-  
ritate. uolentibus uo s. no ua-  
lentibus: indulgentiam ista. s. s.  
cu t. istis demeretur. ciet. et ob-  
secret. in dno ihu x. ut cu si-  
lencio suu pane manducant  
vident. no suu pane mandu-  
care. n. suu eu efficiant. opa-  
do. qntu opari possunt. sub testi-  
monio dei. et scie sue. Ignosce  
dne ignosce. extusam. t. giu.

76  
san. s; nō ē qui se abscondat  
a hūe veritatis tue. q; sic  
illūat dūlos. sic t̄ ferit au-  
los; nō ē t̄ occultatū a te os  
nr̄m. q; fecisti in occulto hōi-  
nos aut nob̄ metip̄is facim̄  
illud occultū. q; nix ē aliq̄s  
qui t̄ eis que ad te s̄. expi-  
ri uelit quid possit. t̄ q; p̄m-  
ptissimē p̄t. quicūq; scdm̄ car-  
nē t̄ scdm̄. siue timor impu-  
lerit. siue cupiditas t̄rit; t̄  
t̄ si fallim̄ hōiēs n̄scios. nō  
nos p̄mittas. ut q̄i uolen-  
tes falle te. fallam̄ nosim̄.